

ZO Skin Health prezentuje unikatowe podejście do pielęgnacji skóry. Są to zastosowania o charakterze terapeutycznym wprowadzane do codziennej pielęgnacji domowej pod kontrolą lekarza lub kosmetologa.

Wieloletnie doświadczenie Dr. Zeina Obagi w leczeniu hiperpigmentacji zaowocowało powstaniem produktów do profilaktyki oraz usuwania przebarwień. W szerokim portfolio marki ZO® Skin Health znajdują się preparaty oraz programy pielęgnacyjne, których działanie, oparte jest m.in. na retinolu, substancjach wspomagających rozjaśnianie, antyoksydantach i składnikach przyspieszających złuszczenie. Programy ZO® do leczenia przebarwień skutecznie rozjaśniają istniejącą pigmentację i blokują procesy melanogenezy prowadzące do powstawania i odkładania nadmiaru pigmentu.

ZO® SKIN HEALTH 10% VITAMIN C SELF-ACTIVATING SERUM ROZJAŚNIAJĄCE I PRZECIWSTRARZENIOWE



10% VITAMIN C SELF-ACTIVATING to przeciwstarzeniowe serum rozjaśniające zawierające silną dawkę czystej postaci witaminy C. Działa antyoksydacyjnie i fotoprotekcyjnie. Ogranicza produkcję melaniny wspomagając proces rozjaśniania przebarwień. Dodatkowo znajdujący się w produkcie ester witaminy C (tetraizopalmitynian askorbylu) zapobiega tworzeniu się nowego pigmentu nawet do 80%, poprzez hamowanie wytwarzania melaniny. Odpowiada również za stymulację produkcji włókien kolagenowych, redukując głębokość zmarszczek. Serum sprawia, że skóra jest rozświetlona, a drobne linie i zmarszczki wygładzone. Preparat ma formułę bezwodną – jego samoczynna aktywacja następuje w momencie aplikacji na skórę i kontaktu z wodą zawartą w naskórku, zachowując w ten sposób wszystkie kierunki aktywnego działania witaminy C. Delikatna konsystencja serum szybko się wchłania, pozostawiając matowe wykończenie.

CENA: 435 zł

POJEMNOŚĆ: 50ml

W GABINETACH DERMATOLOGII I MEDYCYNY ESTETYCZNEJ

SKŁADNIKI AKTYWNE:

- **Witamina C:** w postaci 10% kwasu L-askorbinowego, w tym produkcie ma subtelne właściwości złuszczące i działa mocno antyoksydacyjnie, a redukując melanogenezę, działa rozjaśniająco i wyrównuje koloryt skóry. Po dłuższym stosowaniu, zaczyna wspomagać proces produkcji kolagenu.
- **Tetraizopalmitynian askorbylu:** ester witaminy C jest jej najtrwalszą postacią, która ma zdolność zapobiegania powstawaniu nowego pigmentu. Substancja nie powoduje złuszczenia naskórka, odpowiada także za walkę z wolnymi rodnikami.
- **Witamina E i koenzym Q10:** składniki antyoksydacyjne, chronią przed niekorzystnym działaniem środowiska zewnętrznego, które może wpływać na tworzenie się nowych przebarwień.

JAK APLIKOWAĆ?

Zgodnie z zaleceniami marki preparat stosuje się w tzw. aplikacji warstwowej i należy nałożyć go codziennie rano na Daily Power Defense. 2-3 dozy wystarczą, aby pokryć całą twarz i szyję. Stosowanie serum powinno odbywać się stopniowo, zwiększając częstotliwość wraz ze wzrostem tolerancji skóry. Delikatne zaczerwienienie i uczucie pieczenia bądź mrowienia to przewidywane reakcje skóry na podawanie witaminy C, które z czasem ustąpią. Należy pamiętać o konieczności stosowania ochrony przeciwsłonecznej z wysokim filtrem SPF każdego dnia. 10% Vitamin C Self-Activating to produkt wykorzystywany w protokołach przeciwstarzeniowych i rozjaśniających marki ZO® Skin Health.

Protokół odpowiedni dla Twojej skóry dobierzesz z lekarzem lub kosmetologiem podczas konsultacji, którą odbędziesz w klinikach pracujących z marką ZO.

ZO® SKIN SKIN HEALTH

Kilka słów o marce

ZO® SKIN SKIN HEALTH to marka założona w 2007 roku, przez amerykańskiego dermatologa Dr Zein'a Obagi, eksperta w pielęgnacji i leczeniu skóry. Początkowo związany z marką Obagi Medical, stworzył system Nu-Derm i peeling Blue Peel, co pozwoliło Mu uzyskać międzynarodową sławę wiodącego autorytetu w dziedzinie odmładzania i utrzymania zdrowej skóry. Obecnie, innowacyjne zasady Dr Obagi polegające na przywracaniu zdrowia skórze, uznawane są za złoty standard w zakresie pielęgnacji skóry. Dr Obagi to światowej klasy ekspert w dziedzinie peelingsów chemicznych, stanowiących jeden z obszarów jego zainteresowań. Uznawany jest również za specjalistę w leczeniu przebarwień skórnych, często podejmując się najtrudniejszych przypadków z całego świata. W trakcie swojej kariery, Dr Obagi pracował jako międzynarodowy trener, szkoląc tysiące chirurgów plastyków i dermatologów podczas sympozjów naukowych na całym świecie. Jest on również autorem wielu publikacji i wykładowcą, który przeprowadził ponad 500 warsztatów oraz paneli dotyczących tematyki zdrowia i odmładzania skóry. Dzięki swoim przełomowym odkryciom, Dr Obagi stał się synonimem holistycznej i efektywnej pielęgnacji skóry. Ponownie zdefiniował i pogłębił naukę o zdrowiu skóry, a swoje nowatorskie i uznane w świecie naukowym podejście w całości zawarł w marce ZO Skin Health.